令和 6年 7月吉日

お客様各位

アウラホール営業終了のお知らせ

平素は格段のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度梅田スカイビルタワーウエスト 10 階「アウラホール」は、2025 年 3 月 31 日をも

ちまして営業を終了する運びとなりました。皆様の長年にわたるご厚情にスタッフ一同心

から感謝申し上げます。

尚、梅田スカイビルタワーウエスト 3 階「ステラホール」、タワーウエスト 22 階「会議

室」、タワーイースト 36 階「スカイルーム」、タワーウエスト 36 階「スペース 36」に於い

ては、引き続き営業を行って参ります。

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

積水ハウス梅田オペレーション株式会社